FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 021/2024, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a designação de Comissão de Recursos do Estágio
Probatório.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  JAÇANÃ/RN,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  definidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal  e
Regimento Interno; considerando o disposto na Lei Complementar
nº 048/1997 Estatuto do Servidor Público Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão de Recursos do Estágio Probatório que
terá como competência a analisar e julgar recursos interpostos por
servidores públicos nomeados em virtude do concurso público da
Câmara Municipal de Jaçanã, nos termos do Decreto nº 001/2024.

Art. 2º A Comissão de Recursos de que trata o artigo antecedente
será composta pelos seguintes membros:

a) ESDRAS FERNANDES FARIAS, 1º Secretário da mesa diretora.
b) ROBÉRIO JOSÉ DA COSTA, Vereador
C) EDNALDO DA SILVA ARAÚJO, Vereador

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se

VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Jaçanã/RN

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 45631083

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/12/2024.
EDIÇÃO 2054. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br